YACHT CLUB ARGENTINO

Fecha de la regata:
Distancia del recorrido:

Participantes inscriptos:
Inscriptos que no largaron:
Participantes que no terminaron:
Participantes que terminaron:

15-abr-2023
19,853 mi

14
1

10

REGULARIDAD SEDES SF-1Z-SF 2023

mm

Fayuta Bullrich, Federico
2 Tango Varela, Juan Ignacio 79
3 Esciron Jauregui, Jorge 82
4 Tormenta Casal, Alejandro 97
5 Liber Huergo, Horacio 104
6 Farol Galindez, Fernando 114
7 Maharaja Il Lauria, Fernando 117
8 Arpén 3 Scherianz, Ricardo 123
9 Palomo Fusco, Cristian 191
10 Bravissimo Lagomarsino, Marcos 203

EMBARCACIONES QUE NO LARGARON:

-1 - Katana-

EMBARCACIONES QUE NO TERMINARON:

-6 - Don Felix--12 - The River Plate--3 - Tutula-

Fecha de impresion: 18/04/2023 - 05:44 p.m.



